PHÒNG GD& ĐT TX QUẢNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	      TRƯỜNG TIỂU HỌC TIỀN AN
	     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 03/KH-THTA
	Tiền An, ngày 04 tháng 10 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 10/2019
Năm học 2019 - 2020
1.Trọng tâm công tác :

- Tiếp tục ổn định nề nếp dạy học nâng cao CLGD ở tất cả các khối lớp.

- T/c các hoạt động thiết thực kỉ niệm ngày khuyến học (2/10), ngày Bác Hồ gửi thư cho ngành GD (15/10), ngày PNVN (20/10).

- Thực hiện phát động Tuần lễ học tập suốt đời năm 2019;

- Phát động đợt thi đua chào mừng  ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2019);

- Tổ chức chuyên đề trường.Tham gia Chuyên đề cấp cụm trường; Thi bơi; bóng đá.

- Quan tâm đánh giá, kiểm tra chất lượng chữ viết các lớp.

- Kiểm tra việc triển khai nhiệm vụ năm học; việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương; xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh tại nhà trường. Chủ đề năm 2019.
2. Lịch cụ thể :

	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	 03/10/2019
	- Họp  ban giám hiệu

- Họp chi bộ.
	-BGH

-10Đảng viên

	04/9/2019
	-  Họp hội đồng Sư Phạm.

	- CB GV,NV Toàn trường

	07/10/2019
	- Hoàn thiện kế hoạch năm học nộp PGD phê duyệt.
	-Đ/c Liên.

	  08/10/2019
	-Kiểm tra việc tuyên truyền về phòng chống việc giun truyền qua đất+Thu mẫu phân.
	- Đ/c Yến+GVCN

	09/10/2019
	-HS tham gia bơi tại Thác Mơ
	-Đ/c Tưởng+Hoài

	11/10/2019
	-Tham gia thi vòng bảng bóng đá nhi đồng cụm Đông QY.
	-Đ/cTưởng+Hoài

+GV+Đội bóng

	15/10/2019
	-Tham gia chuyên đề cụm trường tại Tiểu học Nguyễn Bình
	-BGH; TTCM; GV+ 18 HS lớp 5

	16/10/2019->  10/11/2019
	-Thao giảng đợt 1.
	-GVToàn trường

	18/10/2019
	- Nộp sản phẩm dự thi: Ý tưởng trẻ thơ.

- Tổ chức mít tinh kỷ niệm ngày TL Hội Liên hiệp phụ nữ V.N
	-Đ/c Thu Lý

-Toàn thể   CBGVNV.

	22/10-31/10/2019
	-Thi GVG trường
	-28/28 gv đăng kí

	25/10/2019
	- GL HSNK Toán; TV lớp 3,4,5; GLNK TA lớp 4;5. Nộp bài VCĐ tháng 10
	-BGH; GV; HSNK.

	28/10/2019
	-Duyệt kế hoạch tổ CM 2 tổ; KT Hồ sơ  GV; KT vở HS.
	-BGH

	   29/10/2019
	-Hoàn thiện các kế hoạch về CM;HĐNGLL; HSSV; LĐ; các cam kết ...
	-Đ/c Lành

	30/10/2019
	-Hoàn thiện Kế hoạch kiểm tra nội bộ nộp PGD.

-Các tổ bình xét thi đua theo tháng
	-Đ/c Liên

-2 đ/c TTCM

	Nơi nhận:
-Toàn thể CBGV (để t/h);                                                         HIỆU TRƯỞNG

	- Các tổ chuyên môn( để:t/h);

- Lưu văn phòng.\.

                                                                                           Đỗ Thị Bạch Liên